

◀ **امروز در تقویم:** قتل واعظ شهیر «سیدجمال الدین واعظ اصفهانی» از رجال مشروطه (۱۲۸۷ ش) | مرگ «حسن پیرنیا» معروف به "مشیرالدوله"نخست وزیر قاجار و سیاستمدار(۱۳۱۴ ش) | الحاق ایران به پیمان استعماری بغداد موسوم به "سنتو" (۱۳۳۴ ش)

گزارش ویژه

گزارش **جمله** از ادامه روند خطرناک قرص‌های لاغری اعتیاد آور در ایران؛

روپای شیشه‌ای لاغری

جمله

سرویس جامعه



بر اساس آخرین گزارش پلیس مبارزه با مواد مخدر از شبکه‌هایی که روی بحث لاغری کار می‌کردند ۵۱۵ قرص مخدر و روان گردان کشف شده است.

به گزارش جمله یکی از عرضه‌های مبارزه پلیس با داروهای قاچاق مواد مخدر، کنترل واحدهای صنفی از جمله عطاری‌ها و فروشندگان داروهای سنتی است که متأسفانه این روزها افزایش پیدا کرده است.تمایل جامعه جوان و میانسال به خصوص زنان برای لاغر شدن موجب گسترش فعالیت قاچاقچیان شده است که مواد مخدر را به عنوان داری اثربخش لاغری جا می‌زنند و ضمن کسب سودهای فراوان سلامت جسم و روح متقاضیان را به شدت در معرض خطر قرار می دهند.

یکی از مشهورترین مواد مخدر که در برخی از آرایشگاه های زنانه و باشگاه‌های بدنسازی زنان رواج یافته شیشه است. مواد مخدر شیشه که متأسفانه به تصور لاغر شدن بدون عوارض و نشانه بیشتر توسط زنان مصرف می‌شود عواقب جبران ناپذیری دارد و که در یکی از وحشتناک ترین نمونه‌ها مصرف کنندگان بر اثر توهم ، اطرافیان خود را به تصور اینکه آنها شیطان ،هیولا و یا حتی گاو و گوسفند هستند سر بریده‌اند. در همین رابطه دبیر سابق کانون سراسری انجمن‌های صنفی مراکز سرپایی درمان اعتیاد کشور نسبت به مصرف داروهای لاغری که موجب کاهش وزن و اشتها می‌شوند هشدار داد و گفت: هر ماده‌ای که موجب کاهش وزن سریع می‌شود به طور حتم مخدر امفتامین جزئی از ترکیب آن است یکی از مراکز اصلی فروش این داروهای به اصطلاح لاغری عطاری هاست که در سال‌های اخیر و در پرو توجه دولت به ماجرای طب سنتی، سواستفاده آنها نیز افزایش داشته است.

برخی از عطاری‌ها نسبت به فروش داروهای لاغری اقدام می‌کنند و متأسفانه عده‌ای قریب تبلیغات را می‌خورند و آن را خریداری می‌کنند. به گفته کارشناسان چنانچه دارویی گیاهی در درمان لاغری یا کاهش اشتها موثر باشد با توجه به نیاز بازار به طور حتم دانشکده طب سنتی به همراه شرکت‌های داروسازی بر روی آن مطالعات جامع انجام می‌دهند و اگر آن دارو بی‌خطر و موثر باشد آن را تولید می‌کنند و این‌گونه نیست که در تولید داروی لاغری یا کاهش اشتها دانش عطاری‌ها از متخصصان طب سنتی و داروسازی بیشتر باشد. به گفته پزشکان مصرف داروهای لاغری موجب وابستگی فرد به مصرف دارو خواهد شد و در واقع همه تخریب‌هایی که در مصرف شیشه وجود دارد به میزان کمتر در مصرف این داروها نیز قابل رویت است. البته به طور کلی مصرف محرک‌ها بسته به نوع داروها و طریقه مصرف، میزان متفاوتی دوپامین آزاد می‌کند و میزان وابستگی ذهنی و روانی آن در هر فرد متفاوت است.پزشکان اتفاق نظر دارند که هنوز دارویی که موجب لاغری سریع شود و مورد تایید مجامع علمی باشد تولید نشده است. بنابراین نباید قریب وعده‌های تبلیغاتی را خورد و سلامت خود را برای زیبا شدن به خطر انداخت.

فرمانده کل قوا با حضور در دانشگاه علوم و فنون هوافضای عاشورا، به مدت یک ساعت و نیم از آخرین دستاوردهای نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در محل نمایشگاه دائمی این نیروپا زدید کردند.

به گزارش ایسنا، در این نمایشگاه که شامل بخش‌های موشکی، پهپادی، پدافندی و فضایی بود، دستاوردهای جدید و به‌روز شده دانشمندان و متخصصان جوان نیروی هوافضای سپاه پاسداران تحت عنوان «از ایده تا محصول» تمام ایرانی» به نمایش گذاشته شده بود.

همزمان با حضور رهبر انقلاب اسلامی در این نمایشگاه، از موشک کروز هاپرسونیک «فتح ۲»، سامانه پدافندی متحرک «مهران» و سامانه ارتقاء یافته «دی ۹» و هم‌چنین پهپاد «شاهد ۱۴۷» رونمایی شد. آخرین اقدامات و پیشرفت‌ها در حوزه موشک ماهواره‌بر و ارسال ماهواره به فضا بخش دیگری از این نمایشگاه بود.

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای پس از بازدید از نمایشگاه دستاوردها و توانمندی‌های نیروی هوافضای سپاه در جمع فرماندهان و مسئولان دانشگاه علوم و فنون هوافضای عاشورا، بازدید از این نمایشگاه را شریفین و مطلوب خواندند و مهم‌ترین ویژگی آن را نیازسنجی صحیح و تمرکز علمی و تحقیقاتی بر نیازها برشمردند.

ایشان رسیدن به چنین دستاوردهای علمی را ناشی از انگیزه منگی بر عزم و ایمان دانستند و تأکید کردند: هرچا جوان‌های ما با عزم و ایمان وارد شدند، توانسته‌اند کارهای بزرگی انجام دهند و در این نمایشگاه هم نشانه‌های عزم و ایمان کاملا مشهود بود.رهبر انقلاب اسلامی یکی دیگر از ویژگی‌های نمایشگاه هوافضای سپاه را ابتکار و نوآوری برشمردند و خاطرنشان کردند: البته نباید به سطح کنونی موفقیت‌ها راضی بود زیرا بخش‌های مختلف نظامی و غیرنظامی در دنیا به صورت مستمر در حال حرکت و پیشرفت هستند و ما باید تلاش کنیم تا عقب نمانیم.حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، حرکت و پیشرفت در مجموعه‌های نیروهای مسلح را سریع و مطلوب خواندند و با تأکید بر لزوم کاهش پیدانکردن شتاب حرکت، افزودند: ما در برخی بخش‌های کشور وضعمان خیلی خوب است اما در برخی بخش‌ها وضعمان

رئیس جمهور در جمع مردم شهریار:

تجدیدنظر در تقسیمات کشوری استان تهران جزو برنامه‌های دولت است

به گزارش ایسنا، رئیس جمهور با اشاره به اهتمام دولت مردمی برای تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام در کشور افزود: بنده در سال ۱۳۵۹ توفیق داشتم که در شهرستان کرج آن زمان مسئولیتی داشتم و لذا با شهریار و رباط کریم و شهر اندیشه که در آن زمان در حال تاسیس بود، آشنایی داشتم، اما امروز این مناطق بسیار توسعه یافته و نسبت به آن زمان تغییر کرده‌اند.رئیس‌ی با قدرانی از همه کسان

که در طول این سال‌ها برای پیشرفت و رشد کشور و از جمله مناطق غرب استان تهران تلاش کرده‌اند، اظهار داشت: امروز باید در این مناطق به اقتضای توسعه‌ای که صورت گرفته تجدیدنظری در تقسیمات کشوری در سطح شهرستان‌ها و استان انجام شود؛ تجدیدنظر در تقسیمات کشوری این منطقه جزو برنامه‌های دولت است و کارشناسان مربوطه در حال بررسی‌های لازم هستند تا

و بقیه آحاد بشر را نژاد پست به حساب می‌آورند و به همین دلیل است بدون احساس ناراحتی وجدان، چندین هزار کودک را به قتل رسانده‌اند. ایشان تأکید کردند: هنگامی که رئیس جمهور آمریکا، صدراعظم آلمان، رئیس‌جمهور فرانسه و نخست وزیر انگلیس، با آن همه ادعا از چنین رژیم نژادپرستی حمایت و به آن کمک می‌کنند، به معنای طرفداری این آقایان از تبعیض نژادی به‌عنوان نفرت‌انگیزترین مسائل دنیا است.

رهبر انقلاب اسلامی خاطرنشان کردند: مردم اروپا و آمریکا نیز باید تکلیف خود را با این وضعیت روشن کنند و نشان دهند که طرفدار تبعیض نژادی نیستند.

نکته دیگری که حضرت آیت‌الله خامنه‌ای درباره قضایای غزه به آن اشاره کردند، موضوع ناکامی نظامی و عملیاتی رژیم صهیونیستی بود.ایشان گفتند: رژیم صهیونیستی به رغم بمباران‌های گسترده در غزه، تاکنون در حرکت خود ناکام بوده است زیرا از ابتدا گفتند که هدف ما نابودی حماس و مقاومت و زمین‌گیر کردن آنها است اما با گذشت بیش از ۴۰ روز و با بکارگیری همه توان نظامی خود، هنوز نتوانسته‌اند این کار را انجام دهند.

رهبر انقلاب اسلامی بیماران وحشیانه بیمارستان‌ها و زنان و کودکان در غزه را نشانه عصبی بودن شدید سران رژیم صهیونیستی از شکست خود دانستند و افزودند: شکست رژیم صهیونیستی در غزه، یک واقعت است و پیشروی و وروده به داخل بیمارستانها و یا

ارتقای تقسیمات کشوری در این منطقه به منطقی‌ترین شکل ممکن صورت گیرد.

رئیس جمهور همچنین با اشاره به اهمیت مسئله تردد و حمل و نقل در این منطقه چه در بخش‌های درونی و چه به لحاظ ارتباط با دیگر مناطق استان و کشور گفت: توسعه خطوط ریلی و مترو به منطقه شهریار نیز از ضرورت‌هایی است که از سوی شهرداری‌ها دنبال می‌شود و دولت نیز از

خبر رسید

سخنگوی وزارت امور خارجه:

جنایت صهیونیست‌ها در حمله به بیمارستان‌ها در تاریخ می‌ماند



همیشه تاریخ باقی خواهد ماند. کنعانی افزود: شکست و نابودی سرنوشته محنوم اشغالگران صهیونیست همانند همه اشغالگران و متجاوزان در طول تاریخ است.

خبر

رئیس کل دیوان محاسبات:

مراکز خصوصی جمع‌آوری پلاسما ساماندهی شود

مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران با حضور در دیوان محاسبات کشور، در جلسه کاری با رئیس کل این نهاد نظارتی شرکت کرد. به گزارش ایسنا، در این جلسه سید احمدرضا دستغیب با قدردانی از فعالیت‌های صورت گرفته در حوزه انتقال خون اظهار داشت: دستگاه‌های مختلف اجرایی برای توسعه پایگاه‌های انتقال خون در سراسر کشور باید همکاری لازم را داشته باشند. رئیس کل دیوان محاسبات کشور بر ایجاد و راه اندازی پالایشگاه‌های خون به منظور جلوگیری از خروج پلاسما از کشور تأکید کرد و گفت: ساماندهی مراکز خصوصی جمع‌آوری پلاسما یک ضرورت است و باید توسط سازمان انتقال خون و سایر دستگاه‌های متولی مورد توجه قرار گیرد.

دستغیب همچنین خواستار تسریع در انجام آزمایش‌های غربالگری خون و انجام آزمایش NAT به جهت اطمینان از سلامت خون شد و گفت: دیوان محاسبات کشور اقدامات لازم را برای کمک به سازمان انتقال خون در جهت تامین منابع این مجموعه در دستور کار قرار می‌دهد. مصطفی جمالی مدیرعامل سازمان انتقال خون ایران نیز در این نشست با ارائه گزارشی از فعالیت‌های و برنامه‌های پیش روی این سازمان اظهار داشت: سازمان انتقال خون برای نهادینه کردن فرهنگ حسنه اهدای خون با بهره‌گیری از ظرفیت‌های دیوان محاسبات و راهکارهای قانونی این نهاد نظارتی آمادگی کامل دارد.

خبر

قالیباف:

وظیفه خود می‌دانیم از خانواده شهدا و ایثارگران حمایت کنیم



رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: همه ملت ایران با هر سلیقه و گرایش بدون شک اگر انصاف داشته باشند، مدیون خانواده شهدا هستند و ما وظیفه خود می‌دانیم از خانواده شهدا و ایثارگران حمایت کنیم. به گزارش خبرنگار مهر، محمدباقر قالیباف در جلسه علنی عصر امروز دیوان محاسبات کشور شورای اسلامی و در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه، اظهار داشت: خانواده شهدا و ایثارگران نور چشم ما هستند و ملت ایران با هر سلیقه و گرایشی بدون شک اگر انصاف داشته باشند، مدیون خانواده شهدا هستند.رئیس مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: هیچ شهید و مدافع جرمی برای پول یا امکانات به جنگ نرفت و ما وظیفه خود می‌دانیم که از خانواده شهدا و ایثارگران حمایت کرده و آنها را تکریم کنیم.

تلاش‌های آنها در این زمینه حمایت می‌کند. رئیس‌ی بر بگیری نامه‌ها و درخواست‌های مردم از دولت تأکید کرد و اظهار داشت: حتماً همکاران بنده در بخش ارتباطات مردمی دولت نامه‌های دریافت شده از سوی مردم را به دقت بررسی و خواسته‌های آنها را پیگیری خواهند کرد چرا که اساساً یکی از دلایل اصلی آمدن من در میان مردم توجه به خواسته‌های آنهاست.

گزارش ویژه

تحلیل **«جمله»** از زیاده‌خواهی‌های جدید نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی در جنگ غزه؛

نیاز «نتانیاهو» به جنگ



جمله

سرویس سیاسی

چند روز قبل و در تحلیلی در صفحه سیاسی روزنامه «جمله» نوشته بودیم «بنیامین نتانیاهو» بنا به لایل متعدد داخلی از ادامه جنگ، حتی گسترده شدن دامنه این نبرد نابرابر و کشیده شدن آن به سمت جنوب لبنان و حتی جمهوری اسلامی ایران استقبال می‌کند.

«غلامعلی حداد عادل» نیز در سخنان اخیر خود در پاسخ به افرادی که بر مداخله مستقیم جمهوری اسلامی ایران در جنگ غزه تأکید دارند، گفت این موضوعی است که اسرائیل از آن استقبال می‌کند و تلویحا گفت این امر در حال حاضر مصلحت نیست.

اتفاقات وضعیت روز روز گذشته جنگ در غزه این تحلیل‌ها را تأیید کرد و در شرایطی که برخی پیش‌بینی‌ها از نزدیک شدن به آتش‌بس حکایت داشت و همچنین آمریکا و شرکای غربی این نیز قطع‌نامه شورای امنیت سازمان ملل متحد مبنی بر محکومیت کشتار غیرنظامیان و ضرورت آتش‌بس تأکید داشت‌ا را وتو نکردند، شاهد هستیم ماشین جنگی ارتش اسرائیل ادهای جدیدی را مطرح کرد.

در شرایطی که «تل آویو» ادعا کرده بود شمال باریکه غزه و شهر غزه را از جمعیت خالی خواهد کرد تا مواضع حماس و جهاد اسلامی را در این مناطق نابود کند و این نقطه را منطقه حائل امنیتی خواهد کرد و در چندین مرحله موفق به کوچ اجباری شهروندانی شد که نخواستند محل زندگی خود را ترک کنند، از روز گذشته تصمیم بعدی خود را علنی کرد و نشان داد قصدی برای توقف جنگ و پایان دادن به زیاده‌خواهی‌های خود ندارد.

ارتش اسرائیل به مردم «خان یونس» در جنوب غزه و نزدیک به گذرگاه رفح در مرز با مصر هم هشدار داد طی چند روز آینده شهر را خالی کنند تا در این منطقه هم عملیات نظامی اجرا کند.

این اقدام دولت نتانیاهو در شرایطی است که طی دو روز گذشته خانواده افرادی که توسط گروه‌های مقاومت داخلیه گروگان گرفته شدند، اعتراضات خود را تشدید کردند و پس از آنکه «بنیامین نتانیاهو» حاضر نشد با آنان ملاقات کند با «اسحاق هرتزوک» رییس‌جمهوری اسرائیل و دو تن از اعضای کابینه دولت دیدار داشتند.

حرف اصلی این افراد این است که نتانیاهو از ابتدا جنگ غزه را با ادعای آزادی گروگان‌ها شروع کرد اما در این چهل روز هیچ نوع مذاکراتی با اعضای حماس و جهاد اسلامی نداشت و حتی به‌گونه‌ای رفتار کرد که گوئی جان گروگان‌ها برایش هیچ اهمیتی ندارد.

هدف تأسیس بانک‌های قرض‌الحسنه کمک به پیشرفت اقتصاد بود

صفحه ۰۴

مدیرعامل شرکت توسعه فناوری اطلاعات سینا خبر داد:

اعطای تسهیلات سازمانی به کارمندان سازمان‌ها جهت خرید کالا از بازارگاه «سیمارت»

صفحه ۰۴

	
<p>رئیس کل بیمه مرکزی بیان کرد؛</p> <p>پرهیب اقدامی ارزشمند از سوی بیمه رازی</p>	<p>بانک صادرات ایران با «ست» به همایش بانکداری الکترونیک و نظام‌های پرداخت می‌آید</p>
۰۴	۰۱

بانک مسکن

دکتر حسینی در جمع روسای شعب برتر:

با تعصب برای بانک مسکن افتخار آفرینی کنید



مدیر عامل بانک مسکن در نشست صمیمانه با روسای شعب برتر این بانک گفت: با حمایت و تعصب سازمانی برای بانک افتخار آفرینی کنید.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیئنا، دکتر سیدعباس حسینی مدیرعامل بانک در نشستی با حضور اعضای هیات مدیره، مدیران ارشد و ۲۰ رییس شعبه برتر بانک مسکن، ضمن قدردانی از تلاش و همت آنان در کسب بالاترین امتیازها در ارزیابی عملکرد، شنوای دغدغه‌ها، مسائل، نظرها و پیشنهادهای آن‌ها شد.

مدیرعامل بانک مسکن گفت: مدیران ارشد به شعب نگاه ویژه‌ای دارند و اراده ما بر پیشرفت و فراهم کردن فضای کاری مناسب در شعب است.

دکتر حسینی با ارزشمند برشمردن نتیجه اقدامات روسای شعب افزود: همت شما برای کسب رضایت مردم ستودنی است و نتیجه این تلاش و تجربه باید در اختیار دیگر همکاران نیز قرار گیرد.

وی ادامه داد: استفاده از تجربیات ارزشمند شعب موفق در دیگر شعب بانک، می‌تواند در پیشبرد اهداف دولت در طرح بزرگ نهضت ملی مسکن نیز تاثیرگذار باشد.

مدیرعامل بانک با تاکید بر لزوم فراهم شدن شرایط مطلوب شغلی کارکنان شعب تصریح کرد: ستاد بانک باید در

رئیس کل بانک مرکزی، نرخ رشد تولید بخش نفت در سال جاری را ۱۵.۲ درصد عنوان کرد و گفت: این رقم بالاترین رشد در بخش‌های مختلف خواهدبود. محمدرضا فرزین رئیس کل بانک مرکزی در گزارشی در هیات دولت اعلام کرد: نرخ رشد بخش نفت در سال جاری اگر روند موجود ادامه پیدا کند، به ۱۵.۲ درصد خواهد رسید که بیشترین نرخ رشد در بخش‌های مختلف اقتصادی خواهد بود.

فرزین همچنین گفت:نرخ رشد بخش کشاورزی در سال گذشته ۱۰ درصد بود که بیش‌بینی می‌شود، امسال نرخ رشد بخش کشاورزی ۲ درصد افزایش پیدا کند. یکی از سیاست‌های دولت مهار تورم و جلوگیری از رشد پایه پولی و افزایش افسارگسیخته نقدینگی در کشور است. البته این مسئله در صورتی مؤثر خواهد بود که به رکود منجر نشود و با رشد اقتصادی نیز همراه باشد که گزارش بانک مرکزی نشان می‌دهد به موازات مهار تورم، رشد اقتصادی هم دنبال می‌شود که انتظار می‌رود، مهار تورم به زود منجرشود.

نرخ رشد تولید نفت در سال جاری ۱۵٫۲ درصد می‌شود

دکتر حسینی در جمع روسای شعب برتر:

با تعصب برای بانک مسکن افتخار آفرینی کنید

صفحه ۰۳



نیگ نژاد مدیرعامل صنایع چوب و کاغذ مازندران خبر داد

صادرات ۳۸۰ هزار دلاری کاغذ فلوتینگ از مازندران به عراق

مورد استقبال کشورهای حاشیه خلیج فارس قرار گرفت ک رایزنی‌ها را برای صادرات این محصول شروع کردیم. او با بیان اینکه در آینده نزدیک دو محصول جدید از این واحد صنعتی تولید و روانه بازار خواهد شد، گفت: تولید کاغذ پایه ۹۰ گرمی، کاغذهای دیواری است که این کاغذ پایه وارداتی هست و برای هر کیلو کاغذ ۱/۱ دلار ارز از کشور خارج می‌شود و نیاز کشور به این نوع کاغذ ۶ هزار تن است. تولید کاغذ چاپ و تحریر ما تا پایان سال به ۴۸هزار تن خواهد رسید.

نخستین محموله صادراتی کاغذ فلوتینگ به ارزش ۳۸۰ هزار دلار از مازندران به عراق صادر شد.

مدیرعامل صنایع چوب و کاغذ مازندران با اشاره به اینکه این محموله صادراتی از شرکت صنایع چوب و کاغذ استان به بغداد صادر شد، گفت: برنامه داریم تا پایان امسال، صادرات انواع کاغذ به کشورهای همسایه به یک میلیون دلار افزایش یابد.

نیگ نژاد با بیان اینکه دو نوع کاغذ صنعتی ای ام اف و جی ام اف را در برنامه صادراتی خود داریم، افزود: کاغذ جی ام اف تولیدی این مجموعه

	<h3>تجدید فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای</h3> <p>۱- دستگاه مناقصه گزار: شرکت آب منطقه ای لرستان (شماره شبای ۱۱۱۳۰۸۱۱۴۴۱۱۱۴۱۰۱۱۱۱۴۱۰۱۰۰۰۰۴۶۴ IRبانک مرکزی) با کداقتصادی: ۹۱۹۸۸۱۱۶۳۴۵۱۴۱۱۱ و شناسه ملی: ۱۰۸۶۱۳۰۵۷۳۰</p> <p>۲-موضوع مناقصه: انسداد چاه های غیر مجاز و جلوگیری از اضافه برداشت منابع آب استان لرستان</p> <p>۳- برآورد: ۱۴ / ۸۶۴ / ۸۵۰ / ۰۰۰ ریال</p> <p>۴- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: ۷۴۴ میلیون ریال به صورت ضمانت نامه بانکی و ارائه اصل آن قبل از بازگشایی پاکات الزامی می باشد.</p> <p>۵- رتبه ورشته مورد نیاز: حداقل ۵ آب</p> <p>۶- مدت و محل اجرا: ۱۲ ماه- سطح استان لرستان</p> <p>۷- تاریخ توزیع اسناد: ۱۴۰۲/۸/۲۳ لغایت: ۱۴۰۲/۸/۲۷</p> <p>۸- آدرس و شماره تماس جهت تهیه اسناد مناقصه: شرکت های واجد شرایط جهت دریافت فایل اسناد به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس: WWW.SETADIRAN.IR یا به نشانی: لرستان- خرم آباد -اتتهای بلوارو لیعصر(عج) شرکت آب منطقه ای لرستان مراجعه نمایند. تلفن تماس: ۰۶۶۳۳۲۴۰۰۰۹</p> <p>۹- ارائه گواهی صلاحیت و آخرین تغییرات روز نامه و اساسنامه و صورت های مالی حسابرسی شده و... الزامیست.</p> <p>۱۰-دستور العمل شماره ۱۵۸۷۶۴ / ۹۴ مورخ: ۹۴/۷/ ۱۳ درخصوص تعیین دامنه قیمت های متناسب پیشنهادی در این مناقصه لحاظ می گردد.</p> <p>۱۱ - پیمانکاران می بایست دارای گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار راداشته باشند.</p> <p>۱۳-تاریخ ارسال پیشنهادها: شرکت ها نسبت به ارائه پیشنهادات خوداز طریق سامانه ستاد تاپایان وقت اداری مورخ:۱۴۰۲/۹/۷ اقدام نمایند. بازگشایی پاکات درتاریخ: ۱۴۰۲/۹/۸ ر اَس ساعت ۱۰ صبح خواهد بود.</p> <p>شناسه: ۱۶۰۶۲۰۸</p> <p>◆ روابط عمومی شرکت آب منطقه ای لرستان</p>
---	--

<p>جمعه</p> <p>www.jomlehonline.ir</p>	<p>ONLINE</p>
--	---------------



ارائه کالابرج الکترونیکی به معنای حذف یارانه‌های نقدی نیست

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: قطعاً نظر مجلس شورای اسلامی این نیست که یارانه نقدی قطع شود اما نگاه ما این است که در طول اجرای برنامه هفتم توسعه مبنای سیاست‌های کمک معیشتی به افشار آسیب پذیر باید توزیع کالابرج الکترونیکی باشد.

محمدباقر قالیباف در جریان جلسه علنی روزیکشنبه) مجلس شورای اسلامی و بررسی بندی از لایحه برنامه هفتم توسعه که به تکلیف مجلس به دولت برای ارائه بسته معیشتی در قالب کالابرج الکترونیکی به افشار کم درآمد جامعه بازمی‌گشت بیان کرد: اولاً باید بگویم منظور مجلس شورای اسلامی از این بند این نیست که یارانه‌های نقدی حذف شود. مجلس به هیچ عنوان این نظر را ندارد؛ ما در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ با پیشنهاد دولت و موافقت مجلس شورای اسلامی، دولت را مجاز دانستیم که ارز ترجیحی را حذف کند اما مجلس، دولت را مکلف کرد که اگر ارز ترجیحی حذف شد حتماً کالابرج الکترونیکی جایگزین شود اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد و اشکالاتی را به وجود آورد.

وی افزود: اکنون در ادامه این سیاست برای حل خلأ موجود ما مصوب کردیم که دولت قصد دارد به خانواده‌های کم درآمد در این شرایط تورمی که نزدیک به دو دهه تورم بین ۳۰ تا ۴۰ درصد است قصد دارد کمک کند از طریق یارانه نقدی نباشد چرا که یارانه ۳۰۰ یا ۴۰۰ تومانی مشکل مردم را حل نمی‌کند؛ بلکه در قالب کالابرج به معیشت مردم کمک شود. رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: اکنون به حدود ۸۰ میلیون فقر یارانه نقدی می‌دهیم در حالی که قانون فقط هفت دهک را مکلف کرده است اما براساس آمار فقط نیم دهک است که یارانه نمی‌گیرند. حرف مجلس شورای اسلامی این است که دولت در طول برنامه سیاست کمک معیشتی به مردم را بر مبنای کالابرج قرار دهد. براساس آزمون وسیع افراد کم درآمد کالابرج الکترونیکی دریافت کنند.

وی گفت: به هیچ عنوان مدنظر مجلس نیست که یارانه نقدی قطع شود بلکه اگر قرار است کمک معیشتی به افراد شود باید در قالب کالابرج باشد نه این که دوباره یارانه اضافه شود؛ در قالب کالابرج باید کمک انجام شود.

کارفرمایان بعد از ۳۰ سال هم ملزم به پرداخت حق بیمه شدند

طبق لایحه برنامه هفتم توسعه، کارفرمایان برای افرادی که سنوات بیمه‌ای آنان از ۳۰ سال بیشتر است، ملزم به پرداخت حق بیمه شدند.

در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه در دستور کار قرار گرفت و بندهای (ز) و (س) ماده (۲۹)

لایحه به تصویب نمایندگان رسید. بر اساس بند (ز) ماده (۲۹)، معافیت سهم کارفرما از پرداخت کسور بازنشستگی مازاد بر ۳۰ سال برای افرادی که سنوات بیمه‌ای آنان از تاریخ اجرای این قانون از ۳۰ سال بیشتر می‌شود، در قوانین و مقررات عام و خاص ملغی می‌گردد.

پیش از رای گیری احمد امیرآبادی در مخالفت با این حکم گفت: این حکم خلاف قوانین دائمی است و فردی که بیش از ۳۰ سال خدمت کرده باشد، باید کارفرما سهم آن را پرداخت کند. از طرفی دولت در این بند بیشتر به نفع خود کار کرده است. نماینده مردم قم در مجلس افزود: اگر این حکم پذیرفته شود، اینکارگران دچار مشکل می‌شوند و این حکم دارای ابهام است و باید اصلاح شود. سلمان ذاکر بایند (ز) موافقت کرد و آن را در جهت بهبود شرایط بیمه شدگان پس از ۳۰ سال خدمت دانست. داود منظور در موافقت با بند (ز) ماده (۲۹) گفت: طبق این حکم هم خود فرد و هم کارفرما سهم بیمه را پرداخت می‌کنند. امامی عدالتی آنجاست که آنهایی که در صندوق‌های کشوری یا لشکری هستند، بعد از ۳۰ سال کارفرما و خود فرد حق بیمه پرداخت نمی‌کنند.

رییس سازمان برنامه و بودجه افزود: در عین حال اگر فردی تا ۳۵ سال کار کند، مستمری بازنشستگی بر اساس ۲ سال آخری پرداخت می‌شود و امکان دارد در ۲ آخر حق بیمه پرداخت نشده باشد.

وی تاکید کرد: این حکم می‌گوید اگر فردی بیش از ۳۰ سال کار کرد، در هر صندوقی که باشد، حق بیمه را باید هم خودش هم کارفرما پرداخت کند که این حکم از جهت عدالت اجتماعی و بهبود شرایط صندوق‌ها حکم بسیار مهمی بوده و دولت با آن موافق است. همچنین در ادامه نمایندگان

بنا بند (س) ماده (۲۹) لایحه موافقت کردند که بر اساس آن، از تاریخ لازم‌الاجرا شدن این قانون، دوران تحصیل و ایام کارآموزی که به صورت تعهد خدمت یا آموزش بدو خدمت قبل از استخدام یا مأموریت آموزشی حین خدمت که منجر به اخذ مدرک تحصیلی رسمی توسط کارمندان

دستگاه‌های اجرایی از جمله مشمولان قانون متعهدین خدمت به وزارت آموزش و پرورش مصوب ۸ خردادماه ۱۳۶۹ می‌شود، جزوسابقه خدمت برای بازنشستگی منظور نمی‌گردد. موارد قبل از لازم‌الاجرا شدن این قانون، در صورتی جزو سوابق خدمت برای بازنشستگی منظور می‌گردد که کسور بازنشستگی آن توسط بیمه شده یا دستگاه به طور کامل قبل از اجرای این قانون پرداخت شده باشد. اینکارگران مشمول مقررات خاص خود هستند.

اخبار /

قالیباف:

ارائه کالابرج الکترونیکی به معنای حذف یارانه‌های نقدی نیست

رئیس مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: قطعاً نظر مجلس شورای اسلامی این نیست که یارانه نقدی قطع شود اما نگاه ما این است که در طول اجرای برنامه هفتم توسعه مبنای سیاست‌های کمک معیشتی به افشار آسیب پذیر باید توزیع کالابرج الکترونیکی باشد.

محمدباقر قالیباف در جریان جلسه علنی روزیکشنبه) مجلس شورای اسلامی و بررسی بندی از لایحه برنامه هفتم توسعه که به تکلیف مجلس به دولت برای ارائه بسته معیشتی در قالب کالابرج الکترونیکی به افشار کم درآمد جامعه بازمی‌گشت بیان کرد: اولاً باید بگویم منظور مجلس شورای اسلامی از این بند این نیست که یارانه‌های نقدی حذف شود. مجلس به هیچ عنوان این نظر را ندارد؛ ما در قانون بودجه سال ۱۴۰۱ با پیشنهاد دولت و موافقت مجلس شورای اسلامی، دولت را مجاز دانستیم که ارز ترجیحی را حذف کند اما مجلس، دولت را مکلف کرد که اگر ارز ترجیحی حذف شد حتماً کالابرج الکترونیکی جایگزین شود اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد و اشکالاتی را به وجود آورد.

وی افزود: اکنون در ادامه این سیاست برای حل خلأ موجود ما مصوب کردیم که دولت قصد دارد به خانواده‌های کم درآمد در این شرایط تورمی که نزدیک به دو دهه تورم بین ۳۰ تا ۴۰ درصد است قصد دارد کمک کند از طریق یارانه نقدی نباشد چرا که یارانه ۳۰۰ یا ۴۰۰ تومانی مشکل مردم را حل نمی‌کند؛ بلکه در قالب کالابرج به معیشت مردم کمک شود. رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: اکنون به حدود ۸۰ میلیون فقر یارانه نقدی می‌دهیم در حالی که قانون فقط هفت دهک را مکلف کرده است اما براساس آمار فقط نیم دهک است که یارانه نمی‌گیرند. حرف مجلس شورای اسلامی این است که دولت در طول برنامه سیاست کمک معیشتی به مردم را بر مبنای کالابرج قرار دهد. براساس آزمون وسیع افراد کم درآمد کالابرج الکترونیکی دریافت کنند.

وی گفت: به هیچ عنوان مدنظر مجلس نیست که یارانه نقدی قطع شود بلکه اگر قرار است کمک معیشتی به افراد شود باید در قالب کالابرج باشد نه این که دوباره یارانه اضافه شود؛ در قالب کالابرج باید کمک انجام شود.

کارفرمایان بعد از ۳۰ سال هم ملزم به پرداخت حق بیمه شدند

طبق لایحه برنامه هفتم توسعه، کارفرمایان برای افرادی که سنوات بیمه‌ای آنان از ۳۰ سال بیشتر است، ملزم به پرداخت حق بیمه شدند.

در جلسه علنی مجلس شورای اسلامی، ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون تلفیق برنامه هفتم توسعه در دستور کار قرار گرفت و بندهای (ز) و (س) ماده (۲۹) لایحه به تصویب نمایندگان رسید. بر اساس بند (ز) ماده (۲۹)، معافیت سهم کارفرما از پرداخت کسور بازنشستگی مازاد بر ۳۰ سال برای افرادی که سنوات بیمه‌ای آنان از تاریخ اجرای این قانون از ۳۰ سال بیشتر می‌شود، در قوانین و مقررات عام و خاص ملغی می‌گردد.

پیش از رای گیری احمد امیرآبادی در مخالفت با این حکم گفت: این حکم خلاف قوانین دائمی است و فردی که بیش از ۳۰ سال خدمت کرده باشد، باید کارفرما سهم آن را پرداخت کند. از طرفی دولت در این بند بیشتر به نفع خود کار کرده است. نماینده مردم قم در مجلس افزود: اگر این حکم پذیرفته شود، اینکارگران دچار مشکل می‌شوند و این حکم دارای ابهام است و باید اصلاح شود. سلمان ذاکر بایند (ز) موافقت کرد و آن را در جهت بهبود شرایط بیمه شدگان پس از ۳۰ سال خدمت دانست. داود منظور در موافقت با بند (ز) ماده (۲۹) گفت: طبق این حکم هم خود فرد و هم کارفرما سهم بیمه را پرداخت می‌کنند. امامی عدالتی آنجاست که آنهایی که در صندوق‌های کشوری یا لشکری هستند، بعد از ۳۰ سال کارفرما و خود فرد حق بیمه پرداخت نمی‌کنند.

رییس سازمان برنامه و بودجه افزود: در عین حال اگر فردی تا ۳۵ سال کار کند، مستمری بازنشستگی بر اساس ۲ سال آخری پرداخت می‌شود و امکان دارد در ۲ آخر حق بیمه پرداخت نشده باشد.

وی تاکید کرد: این حکم می‌گوید اگر فردی بیش از ۳۰ سال کار کرد، در هر صندوقی که باشد، حق بیمه را باید هم خودش هم کارفرما پرداخت کند که این حکم از جهت عدالت اجتماعی و بهبود شرایط صندوق‌ها حکم بسیار مهمی بوده و دولت با آن موافق است. همچنین در ادامه نمایندگان

بنا بند (س) ماده (۲۹) لایحه موافقت کردند که بر اساس آن، از تاریخ لازم‌الاجرا شدن این قانون، دوران تحصیل و ایام کارآموزی که به صورت تعهد خدمت یا آموزش بدو خدمت قبل از استخدام یا مأموریت آموزشی حین خدمت که منجر به اخذ مدرک تحصیلی رسمی توسط کارمندان

دستگاه‌های اجرایی از جمله مشمولان قانون متعهدین خدمت به وزارت آموزش و پرورش مصوب ۸ خردادماه ۱۳۶۹ می‌شود، جزوسابقه خدمت برای بازنشستگی منظور نمی‌گردد. موارد قبل از لازم‌الاجرا شدن این قانون، در صورتی جزو سوابق خدمت برای بازنشستگی منظور می‌گردد که کسور بازنشستگی آن توسط بیمه شده یا دستگاه به طور کامل قبل از اجرای این قانون پرداخت شده باشد. اینکارگران مشمول مقررات خاص خود هستند.



راه و مسکن

J O M L E H N E W S P A P E R

امضاء تفاهم‌نامه همکاری میان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و مرکز اطلاعات مالی کشور

صفحه ۵

معاون رئیس جمهور خبر داد؛

تأمین زمین برای ساخت ۲ میلیون واحد مسکونی

صفحه ۶

	
افزایش فعالیت‌های کانتینری کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران در بندر شهید بهشتی چابهار	جزئیات جریمه سنگین بانک‌های متخلف در حوزه نهضت ملی مسکن

سازمان امور مالیاتی اعلام کرد؛	سازمان امور مالیاتی اعلام کرد؛
---------------------------------------	---------------------------------------

امضاء تفاهم‌نامه همکاری میان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و مرکز اطلاعات مالی کشور



در جریان دیدار «غلامرضا صالحی»، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و «هادی خانی»، معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس مرکز اطلاعات مالی کشور، تفاهم نامه همکاری میان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی با مرکز اطلاعات مالی کشور در راستای ارتقای سطح آگاهی و دانش مدیران و کارکنان بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و همچنین اجرای قوانین مبارزه با پولشویی و تأمین مالی تروریسم به امضا رسید. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در حاشیه امضای این تفاهم نامه گفت: با توجه به تنوع اجرای پروژه های عمرانی و همچنین گستردگی مأموریت بنیاد مسکن که در سطح شهرها و روستاها دارد، تمامی فعالیت های این نهاد انقلابی در دو بخش اعتبارات استانی، ملی و داخلی انجام می شود. وی گفت: در حوزه طرح های روستایی دولت تمام وظایف عمرانی خود را به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی به عنوان نماینده خود محول کرده و بالطبع اعتبارات عمرانی روستاها به بنیاد مسکن واگذار شده شود. همچنین بر اساس قانون تمامی وظایف دولت در حوزه بازسازی مناطق آسیب دیده از بلایای طبیعی به بنیاد مسکن واگذار شده است. صالحی ادامه داد: در حوزه مسکن شهری هم بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مأموریت هایی مثل مسکن مهر، اقدام ملی و طرح نهضت ملی را که از طرف دولت به این نهاد انقلابی محول شده به عهده دارد. جدای از آن به عنوان متولی ساخت مسکن، پروژه هایی را در سطح کشور در حال اجرا دارد که مجموع این وظایف قانونی حجم قابل ملاحظه ای از گردش مالی را برای بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایجاد کرده است. رئیس بنیاد مسکن افزود: طبیعتاً چنین گردش سنگین مالی نیازمند یک نظارت عالیه

رئیس سازمان هواپیمایی کشوری؛

ورزش‌های هوایی بین‌المللی در کیش توسعه می‌یابد

محمد محمدی‌بخش در مراسم افتتاح ترمینال جدید فرودگاه کیش، با تأکید بر نقش آفرینی این فرودگاه در مسیر توسعه منطقه، گفت: راه‌اندازی ترمینال هوشمند بار در جزیره کیش راهبرد اساسی برای جمهوری اسلامی محسوب می‌شود. وی بیان‌اینکه فرودگاه کیش توانسته به سطح چندبعدی دست یابد، افزود: یکی از پرتراфик‌ترین مجموعه‌های پروازبالگرد در این فرودگاه واقع شده که می‌تواند در ریشتمانی از سکوهای نفتی و انجام عملیات‌های امدادی نقش مهمی ایفا کند. محمدی‌بخش همچنین از برنامه ریزی برای انجام ورزش‌های هوایی در سطح بین‌المللی در جزیره کیش خبر داد و انجام پروازهای بین‌المللی را از نقاط قوت فرودگاه کیش دانست. وی افزود: توسعه این پروازها نقش بسزایی در رفیعت منطقه و افزایش جذب سرمایه‌گذاری ایفا خواهد کرد. کاپیتان محمدی‌بخش اعلامی تفاهنامه فرودگاهی جزیره کیش، راه‌اندازی فرودگاه جزیره تنب و اعضای کواهی‌نامه بین‌المللی به فرودگاه بندر عباس را از مهمترین دستاوردهای فرودگاهی کشور در استان هرمزگان عنوان کرد.



دیپرکل اتحادیه مالکان کشتی ایران پیشنهاد کرد؛ تشکیل کمیته ویژه توسعه دریامحور با محوریت وزارت راه و سازمان بنادر و دریانوردی

تشکیل کمیته ویژه توسعه دریامحور با محوریت وزارت راه و سازمان بنادر و دریانوردی

صفحه ۶



با حضور مهرداد بذریاش و رشید مردوف در عشق آباد انجام شد؛

امضای سند یادداشت همکاری کمسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و ترکمنستان توافق یک میلیارد دلاری ایران و ترکمنستان در حوزه انتقال برق و ساخت جاده

در جمع خبرنگاران اظهار داشت: توافق‌های انجام شده بر اساس موضوعات بررسی شده در ۶ کمیته کاری در هفدهمین کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی دو کشور امضا و نهایی شد. وی با بیان اینکه گاز یکی از موضوعات راهبردی دو کشور بود، افزود: طرف ترکمنستانی قول داد که میزان صادرات گاز به ایران را افزایش دهد. رئیس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و ترکمنستان تصریح کرد: مقرر شد برای توافق نهایی، میزان افزایش صادرات و قیمت گاز در کمیته‌ای با حضور دو کشور بررسی شود، اما مذاکرات در این زمینه با اشاره به اجرای پروژه‌های زیربنایی در ترکمنستان توسط شرکت‌های ایرانی گفت: مقرر شد برای انجام پروژه‌ها از طریق تهاتر با گاز با شرکت‌های ایرانی تسویه انجام شود. وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه طرف ترکمنستانی داشتن طلب از ایران برای صادرات گاز را مطرح کرده بود، گفت: این موضوع در کمیسیون مشترک حل و فصل و منتفی و تسویه کامل شد. البته شرکت گاز بدهی از گذشته به ترکمنستان دارد، اما موضوع مطرح شده بدهی بود که طرف ایرانی آن را قبول نداشت که حل شد.

بر اساس توافق مقامات دو کشور، در حاشیه هفدهمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و ترکمنستان، همایش مشترک تجاری بازرگانان و بخش‌های خصوصی دو کشور و همچنین پانزدهمین نمایشگاه اختصاصی- تخصصی با عنوان «ایران پروژه» برگزار شد. نمایشگاه «ایران پروژه» با هدف نمایش دستاوردهای شرکت‌های ایرانی در ترکمنستان با حضور وزیر راه و شهرسازی کشورمان و معاون رئیس کابینه وزرا و وزیر امور خارجه، رئیس مجلس و اعضای کابینه وزاری ترکمنستان و سفرا کشورهای مختلف در عشق آباد، جمعه ۲۶ آبان ۱۴۰۲ افتتاح شد. «سردار بردی‌محمداف» رئیس جمهور ترکمنستان با ارسال پیامی به شرکت‌کنندگان نمایشگاه تخصصی «ایران پروژه» بر توسعه حجم تجارت دوجانبه، ایجاد قالب‌های جدید تعامل و اجرای پروژه‌های مشترک در زمینه‌های امیدوارکننده تأکید کرد.

بذریاش پس از اختتامیه هفدهمین کمیسیون همکاری‌های مشترک اقتصادی ایران و ترکمنستان گفت: «سردار بردی‌محمداف» رئیس جمهور ترکمنستان با ارسال پیامی به شرکت‌کنندگان نمایشگاه تخصصی «ایران پروژه» بر توسعه حجم تجارت دوجانبه، ایجاد قالب‌های جدید تعامل و اجرای پروژه‌های مشترک در زمینه‌های امیدوارکننده تأکید کرد.

بذریاش پس از اختتامیه هفدهمین کمیسیون همکاری‌های مشترک اقتصادی ایران و ترکمنستان

● **توافق برای برگزاری نشست چهارجانبه برای تکمیل زنجیره کریدور**

وی افزود: توافق‌شد نشست چهارجانبه‌ای بین قزاقستان، ترکمنستان، ایران و عمان تا دو ماه آینده با هدف کاهش تعرفه‌های ترانزیتی و جابجایی کالا بین کشورها برگزار شود که در راستای تکمیل زنجیره کریدور شمال - جنوب و شرق - غرب است. بذریاش تأکید کرد: کریدور شمال - جنوب و شرق - غرب کاملاً مورد استقبال کشور ترکمنستانی قرار گرفته و در ۲ روز گذشته چندین جلسه در مورد آن برگزار شد. احداث جاده در ترکمنستان به ارزش نیم میلیارد دلار وزیر راه و شهرسازی به‌احداث ۲۲۴ کیلومتر جاده به ارزش نیم میلیارد دلار در ترکمنستان اشاره کرد و گفت: توافقاتنامه این پروژه امضا شد و در آینده نزدیک قرار داد اجرایی آن هم امضا می‌شود. وی افزود: یادداشت تفاهمی در حوزه‌های دامپزشکی، کشاورزی و علوم جوی آماده شده بود که امضای آن به سفر چند ماه آینده طرف ترکمنستان به ایران موکول شد.

● **فعال سازی بازارچه‌های مرزی بین ایران و ترکمنستان**

رئیس ایرانی کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی ایران و ترکمنستان گفت: بازارچه مرزی باجگیران بین دو کشور فعال است و طی ۳ ماه آینده کمیته مشترکی برای فعال سازی مرز اینچهبرون تشکیل می‌شود. پیشنهاد طرف ایرانی راه‌اندازی سه بازارچه مرزی در استان‌های گلستان و خراسان شمالی بوده که توسط طرف ترکمنستانی بررسی خواهد شد. وی با بیان اینکه سرخس برای ایران یک منطقه راهبردی است، بیان کرد: راه‌اندازی پروژه خط ریلی چابهار - زاهدان - بیرجند - مشهد - سرخس برای تقویت این منطقه اهمیت زیادی دارد و یکی از شاهراه‌های انتقال کالا به جنوب است. مسولان دو کشور با حضور در سرخس وضعیت آن را بررسی می‌کنند.

صادرات مصالح ساختمانی ایرانی به ترکمنستان وزیر راه و توافقی برای افزایش تعداد نمایشگاه‌ها ایران و ترکمنستان خبر داد و گفت: کالاهای صنعتی و معدنی و مصالح ساختمانی ایرانی در بازار ترکمنستان مشتری خوبی دارد و مقرر شد برای شرکت ایرانی در بازاریابی خوبی انجام شود. بذریاش گفت: همه موارد فوق در یادداشت تفاهم همکاری کمیسیون مشترک ایران و ترکمنستان آمده و دوسند همکاری دیگر نیز در خصوص ساخت جاده و در حوزه برق و صادرات تجهیزات برق با این کشور امضا شد.

بذریاش در خصوص تعرفه‌های ترانزیت گفت: کاهش یکسان سازی تعرفه بین دو کشور انجام و توافق شد این موضوع برای سایر بارهای ترانزیتی، از مبدا کشور ثالث به مقصد ایران هم انجام شود.

● **برقراری خط پروازی به عشق‌آباد** وزیر راه و شهرسازی از توافق برای برقرار خط پروازی با عشق‌آباد خبر داد و تأکید کرد: مقرر شد پرواز از مشهد به عشق‌آباد و یا از طریق کشور ثالث به مشهد و بعد به عشق‌آباد انجام شود و تقویم پروازی مسافری و باری تا دو ماه آینده تعیین و اعلام شود.

● **امضای سند پیوند خااهر خواندگی بین بندر امیرآباد و بندر ترکمن باشی** بذریاش از امضای سند پیوند خواهر خواندگی بین بندر امیرآباد و بندر ترکمن باشی خبر داد و گفت: امیدواریم این موضوع تا سبب افزایش تردد کشتی‌ها و سرمایه‌گذاری در پس کرانه‌ها شود و هر دو طرف متقاضی آن هستند که مورد توافق طرفین قرار گرفت.

اخبار

رئیس اداره مدیریت اطلاعات راه‌ها و حمل‌ونقل جاده‌ای مازندران خبر داد؛

انسداد محور ارتباطی کندوان

محور کندوان به‌منظور اجرای عملیات توریستی، تثبیت دیواره‌های ریزشی و لقی‌گیری ترانشه‌های باز ریزشی در محور کندوان (محدوده سیاه‌پیشه تا پل زنگوله کیلومتر ۵۱ الی ۶۹) از تاریخ ۲۸ آبان تا ۲۱ آذر روزهای یکشنبه دوشنبه و سه‌شنبه هر هفته مسدود خواهد بود. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از مازندران، محسن هاشمی، رئیس اداره مدیریت اطلاعات راه‌ها و حمل‌ونقل جاده‌ای اداره کل راه و شهرسازی استان مازندران گفت: در زمان انسداد این محور، کاربران عزیز جاده‌ای می‌توانند از محورهای هراز و سوادکوه به‌عنوان محور جایگزین تردد کنند. وی ادامه داد: کاربران جاده‌ای و مسافران جهت کسب اطلاع از آخرین شرایط ترافیکی و جوی محورها و همچنین اطلاع از انسدادها و محدودیت‌های احتمالی موجود در سطح جاده‌های استان می‌توانند در هر ساعت شبانه‌روز با شماره تلفن گویای ۱۴۱ تماس بگیرند. همچنین سایت IR.۱۴۱.LWWW و اپلیکیشن تلفن همراه ۱۴۱ نیز تمامی اطلاعات لازم را در اختیار کاربران قرار می‌دهد.

برقراری ۲ هزار و ۵۱ نشست و برخاست در فرودگاه بین‌المللی مهرآباد

مجموع نشست و برخاست‌ها در پروازهای ورودی و خروجی فرودگاه مهرآباد از تاریخ ۲۰ تا ۲۶ آبان ماه به ۲ هزار و ۵۱ عدد رسید و روز چهارشنبه ۲۴ آبان ماه پرتراфик‌ترین روز این هفته بود. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی به نقل از روابط عمومی فرودگاه مهرآباد آمار پروازی فرودگاه بین‌المللی مهرآباد از تاریخ ۲۰ آبان ماه تا ۲۶ آبان ماه ۱۴۰۲ منتشر شد. براساس این گزارش مجموع نشست و برخاست‌ها در پروازهای ورودی و خروجی، ۲ هزار و ۵۱ نشست و برخاست است که در این میان پروازهای خروجی هزار ۲۷ فروند و تعداد پرواز ورودی هزار و ۲۴ فروند پرواز بوده است. همچنین روز چهارشنبه ۲۴ آبان ماه با ۱۷۱ فروند پرواز خروجی و ۱۶۹ فروند پرواز ورودی، پرتراфик‌ترین روز این هفته بوده است. شایان ذکر است مشهد، پرتردترین مسیر برای فرودگاه بین‌المللی مهرآباد با ۱۸۶ پرواز گزارش شده است. کفتنی است مجموع پروازها در همان تاریخ در سال گذشته ۸۲ هزار و ۸۲ پرواز بوده است.

کارشناس سازمان هواشناسی اعلام کرد؛

وزش باد شدید و کاهش محسوس دما در بیشتر مناطق کشور

کارشناس سازمان هواشناسی گفت: طی دو روز آینده وزش باد در بیشتر مناطق کشور شدید خواهد بود و کاهش محسوس دما نیز رخ می‌دهد. کبری رفیعی کارشناس سازمان هواشناسی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، وضعیت جوی کشور را تشریح کرد و گفت: امروز سامانه بارشی از غرب وارد کشورمان می‌شود و ابتدا نوار غربی کشور را در بر می‌گیرد و فردا دوشنبه در نیمه غربی کشور بارش رخ می‌دهد. رفیعی افزود: وزش شنبه برای نوار شمالی کشور، غرب، جنوب غرب و جنوب بارش باران رعد و برق و وزش باد رخ می‌دهد که در مناطق مستعد بارش تگرگ و در ارتفاعات و مناطق سردسیر بارش برف بارش بینی می‌کنیم. وی ادامه داد: این سامانه بارشی روز چهارشنبه در شمال شرق کشور به فعالیت خواهد داد و سپس از جنوب غرب کشور خارج می‌شود. به گفته رفیعی شد بارش‌ها امروز مربوط به استان‌های می‌شود که در غرب و جنوب غرب واقع شده‌اند و روز سه‌شنبه در مناطق شرقی دریای خزر نیز در این خصوص هشدار هواشناسی سطح نارنجی منتشر شده است و مخاطراتی را به همراه خواهد داشت که هموطنان عزیز باید توجه داشته باشند. وی اظهار کرد: طی دو روز آینده وزش باد شدید خواهد بود و کاهش محسوس دما نیز در بیشتر مناطق کشور رخ می‌دهد. همچنین آب‌های خلیج فارس و دریای خزر تا روز سه‌شنبه مواج خواهد بود.

مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران:

۴۶۸ رأی در ۸ ماه سال ۱۴۰۲ به نفع دولت اخذ شده است

آمار دادنامه‌های له دولت آرای اخذ شده به نفع دولت(اداره کل راه و شهرسازی استان تهران طی ۸ ماهه اسال ۴۶۸ مورد بوده است. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، «حسین جنتی»، مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران گفت: آمار دادنامه‌های له (آرای اخذ شده به نفع دولت) در ۸ ماهه سال جاری، ۴۶۸ مورد بوده که مساحت این تعداد برابر یک میلیون و ۵۷۷ هزار و ۸۷ مترمربع است. وی خاطرنشان کرد: وظیفه داتی ادارات کل راه و شهرسازی استانها حفظ و صیانت از اراضی ملی دولتی است. در این بین زمینهایی هم مورد تعدی و تصرف غیرقانونی برخی سودجویان قرار گرفته است که با حمایت دستگاه قضایی آرایه نفع بیت‌المال و منافع ملی همچنین مردم صادر و با زمین‌خواران و سودجویان برخورد قانونی خواهد شد.

امروز در تقویم: حسن پیرنیا (مشیرالدوله) در سن ۶۳ سالگی در تهران به مرض سکنه قلبی درگذشت. (۱۳۱۶ش) | محمدحسین آیرم رئیس نظمیہ که از چندی پیش بیمار و در منزل بستری بود اجازه یافت برای معالجه به اروپا عزیمت کند. (۱۳۱۶ش)

اخبار



واریز بیش از ۲۰۳ میلیارد تومان به حساب خزانه دولت از محل فروش جایگاه های مرزی استان کردستان

از ابتدای سال جاری تا پایان مهر ماه از محل کنترل باک و فروش جایگاه های مرزی در پایانه مرزی باشماق و بازارچه مرزی سیرانیند بیش از ۲۰۳ میلیارد تومان به حساب خزانه واریز شده است. به گزارش روابط عمومی شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان، مدیر منطقه در دیدار با فرماندار شهرستان بانه، با اعلام خبر فوق و تشریح عملکرد شرکت در این ناحیه به میزان فرآورده های توزیع شده در این شهرستان اشاره و افزود: توجه جدی به امر مهم سوخت رسانی با عنایت به فرارسیدن فصل سرما، نظارت کافی بر عملکرد جایگاههای عرضه و CNG، فعال بودن گشت های مشترک با سازمانهای متولی، کنترل و جلوگیری از عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی، الکترونیکی نمودن توزیع گاز مایع، حضور موثر روستای نواحی در ارائه خدمات مطلوب به مردم و تعامل و همکاری با فرمانداران باید مورد توجه قرار گیرد.

جهانبخش نوکانی سپس به اقدامات اجرا شده در جهت تسهیل و توسعه صادرات در بازارچه های مرزی استان که نقش تاثیر گذاری در کاهش قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده های نفتی داشته است اشاره کرد و افزود: با استفاده از سیستم های الکترونیکی مدت زمان کنترل و فروش نفتگاز به کامیون های ترانزیتی و ترانشیبی در مرزهای باشماق و سیرانیند به حداقل ممکن رسیده است. نوکانی در ادامه از پیشنهاد این شرکت جهت اجرای طرح باک پر در مرزهای استان خبر داد و اظهار داشت: جلوگیری از قاچاق و عرضه خارج از شبکه فرآورده در مرز، کاهش زمان کنترل باک کامیونها، تسهیل فرآیند فوق درخصوص کامیونهای صادراتی و... از مزایای اجرای این طرح می باشد. در پایان، فرماندار شهرستان بانه نیز با بیان نظرات و پیشنهادات خود در رابطه با فعالیت و اقدامات صورت گرفته از سوی پخش منطقه کردستان، بویژه تأمین و توزیع سوخت روستاهای این ناحیه و سوخت بخش کشاورزی، تأمین و توزیع سوخت در سطح مجاری عرضه و همچنین مباحث مربوط به روان سازی و چگونگی فعالیت بازرسی اعزامی از منطقه بویژه در بازارچه مرزی سیرانیند، از عملکرد شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه کردستان تشکر و قدردانی کرد.

تجهیز محور شازند-آستانه به دوربین نظارتی تصویری

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان مرکزی از تجهیز محور شازند-آستانه به دوربین نظارتی تصویری خبر داد.

مهررداد جهانی با اشاره به تجهیز محور شازند-آستانه به دوربین نظارتی تصویری اظهار کرد: این سامانه طی روز جاری نصب و راه اندازی شد و با بهره برداری از آن تعداد سامانه های نظارتی تصویری استان به ۳۴ دستگاه افزایش یافت. وی خاطر نشان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون علاوه بر سامانه منسوب در محور شازند - آستانه، سه دوربین نظارت تصویری با اعتباری بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال در محورهای کنارگذر شمالی اراک، ساوه-بوئین زهرا محدوده روستای ملارد و نقره کمر تفرش نصب و راه اندازی شده بود.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های استان مرکزی با بیان اینکه هزینه نصب و راه اندازی دوربین محور شازند-آستانه بالغ بر ۷ میلیارد ریال شده است، ادامه داد: رصد مستمر و آنلاین جاده‌های یکی از مزایای نصب دوربین به خصوص در فصل بارش هاست و باعث کمک رسانی و تسهیل امر ترابردان در زمان های برفی است. جهانی افزود: بیشترین دوربین های نظارتی تصویری به منظور اهمیت خدمت رسانی و باز شدن مسیرهای مسدود شده در روزهای برفی، در محورها و گردنه های حساس و پربارش برف نصب شده تا از رفت و آمد غیر ضرور فریب ها جلوگیری کرد. وی با اشاره به مدیریت هوشمند راه‌های استان گفت: در سطح استان ۸۶ دوربین ثبت تخلف مجهز به سیستم محاسبه میانگین سرعت و پلاک خوان، ۷۰ سامانه تردد شمار برخط و ۴ سامانه توزین هوشمند (WIM) به منظور رصد و جلوگیری از تردد ناوگان حمل کالا با تناز اضافه فعال هستند.



تفاهم‌نامه همکاری بهزیستی استان و دانشگاه آزاد اصفهان منعقد شد

زهرا مسیبی | خبرنگار روزنامه جملہ

تفاهم‌نامه همکاری در امور آموزشی، پژوهشی، درمانی، فناوری و اجرای طرح بویش بین دانشگاه آزاد اسلامی استان اصفهان و اداره کل بهزیستی استان اصفهان منعقد شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان اصفهان، ناصر چاوشی گفت: دانشگاه و بهزیستی از گذشته همکاری خوبی با یکدیگر داشته‌اند و انعقاد این تفاهم‌نامه در راستای همکاری بیشتر این دو نهاد حمایتی و آموزشی می‌باشد. مدیرکل بهزیستی استان اصفهان افزود: بهزیستی یک محیط پژوهشی عینی و کاربردی در ابعاد مختلف و گزینه مناسبی برای همکاری بین‌بخشی است. وی ادامه داد: اجرای طرح‌های پژوهشی و کارگاه‌های آموزشی مشترک، برگزاری اردوهای جهادی در زمینه‌های علمی، فناورانه، تخصصی، پرستاری، مامایی، استفاده از منابع و عملیاتی و پژوهشی به صورت مشترک، همکاری و کمک به سهولت پرداخت شهریه دانشجویان تحت نظر بهزیستی، تشکیل کارگروه و اتاق مشترک در زمینه‌های مورد نیاز طرفین از جمله پیشگیری در آسیب‌های اجتماعی برخی از مفاد این تفاهم‌نامه است.

اقتصاد گردشگری می‌تواند اقتصاد مرجع باشد

معاون وزیر میراث فرهنگی:



معاون امور مجلس وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی اقتصاد گردشگری را اقتصادی مهم با قابلیت تبدیل به اقتصاد مرجع کشور عنوان کرد.

جواد واحدی در سفر شهرستان کلپبر قابلیت این شهرستان را در تبدیل به مرجع اقتصادی کشور اعلام کرد. معاون امور مجلس وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در حاشیه بازدیدهای نظارتی از جاذبه‌ها و مجتمع‌های گردشگری استان آذربایجان شرقی بر اهمیت تقویت زیرساخت‌ها و شناساندن هرچه بهتر جاذبه‌های گردشگری استان آذربایجان شرقی تأکید کرد. او گفت: جاذبه‌های گردشگری کم‌نظیر استان آذربایجان شرقی مانند قلعه بابک در شهرستان کلپبر در حوزه گردشگری و گردشگری ورزشی اهمیت بسزایی داشته و لازم است مسئولان اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان شرقی نسبت به بهره‌برداری صحیح و تعامل حوزه گردشگری با حوزه ورزش اقدامات لازمه را در دستور کار خود قرار دهند.

کلپبر، هوراند و خداآفرین، مقاصد مهم گردشگری منطقه شمال غرب

معاون امور مجلس وزارت میراث‌فرهنگی سه شهرستان کلپبر، هوراند و خداآفرین استان آذربایجان شرقی را جزو مقاصد مهم برای گردشگران خارجی و داخلی عنوان کرد. جواد واحدی، ضمن تقدیر از اقدامات مسئولان ذریط حوزه گردشگری، ضمن اشاره به جایگاه شهرستان کلپبر، هوراند و خداآفرین در استان آذربایجان شرقی این سه شهرستان را مقصدی مهم برای گردشگران خارجی و داخلی عنوان کرد. معاون امور مجلس وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: به همت تلاش مسئولین حوزه گردشگری، نمایندگان مجلس شورای اسلامی، فرمانداران و شهرداران این سه شهرستان از زیرساخت‌های تعبیه شده بسیار باکیفیت و جذاب برای گردشگران داخلی و خارجی برخوردار هستند. او افزود: در سه شهرستان کلپبر، هوراند و خداآفرین علاقمندی سرمایه‌گذاران برای سرمایه‌گذاری با بهره‌گیری

معاون امور مجلس وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در حاشیه بازدیدهای نظارتی از جاذبه‌ها و مجتمع‌های گردشگری استان آذربایجان شرقی بر اهمیت تقویت زیرساخت‌ها و شناساندن هرچه بهتر جاذبه‌های گردشگری استان آذربایجان شرقی تأکید کرد.

او گفت: جاذبه‌های گردشگری کم‌نظیر استان آذربایجان شرقی مانند قلعه بابک در شهرستان کلپبر در حوزه گردشگری و گردشگری ورزشی اهمیت بسزایی داشته و لازم است مسئولان اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان آذربایجان شرقی نسبت به بهره‌برداری صحیح و تعامل حوزه گردشگری با حوزه ورزش اقدامات لازمه را در دستور کار خود قرار دهند.

از شیوه‌های طراحی نوین و بکارگیری بهترین مصالح جهت ساخت و بهره‌برداری مجتمع‌های گردشگری-تفریحی نشان از هماهنگی دستگاه‌های اجرایی با سرمایه‌گذاران و تسهیل شیوه‌های سرمایه‌گذاری دارد. در حاشیه سفر واحدی به استان آذربایجان شرقی، او با بازدید از مجموعه اقامتی و رفاهی بهشت شب‌های کلپبر، بازدید از مجموعه‌های سرویس‌های بهداشتی

نمازخانه‌ها و مجموعه تفریحی قلعه درسی محور کلپبر، موزه شیخ شهاب‌الدین اهری و سایر جاذبه‌های گردشگری و مجتمع‌های گردشگری ضمن ابراز خرسندی از همت مسئولین ذریط مسئله اقتصاد گردشگری را مسئله‌ای بسیار مهم در اقتصاد کشور با قابلیت تبدیل به اقتصاد مرجع جمهوری اسلامی ایران عنوان کرد.

خبر

سوخت رسانی در خدمت توسعه صنعت و کشاورزی؛ افزایش ۱۳ درصدی مصرف نفتگاز بخش کشاورزی منطقه آذربایجان شرقی در ۷ ماهه سال ۱۴۰۲

روح اله عبدالعلی زاده | خبرنگار روزنامه جملہ

با تأمین و سوخت رسانی به موقع، مصرف نفت و گاز بخش کشاورزی در استان آذربایجان شرقی در ۷ ماهه سال ۱۴۰۲ نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۳ درصد افزایش را رقم زده است. به گزارش خبرنگار ما از تبریز، ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی با اشاره به اهمیت تأمین و توزیع به موقع و مطلوب سوخت در رشد و توسعه بخش های صنعت، کشاورزی و خدمات گفت: مصرف نفتگاز در بخش کشاورزی، ادوات و ماشین آلات در ۷ ماهه سال ۱۴۰۲ نسبت به بازه زمانی مشابه در سال ۱۴۰۱ رشد به میزان ۱۳ درصد داشته است. مدیر منطقه در ادامه افزود، مصرف سوخت فرآورده نفتگاز بخش صنعت نیز در بازه زمانی مذکور ۹ درصد افزایش داشته است که نشان از پویایی در بخش تولید محصولات کشاورزی و صنعتی در استان دارد.

تخصیص نزدیک به ۳۳۵ هزارمیلیارد ریال یارانه سوخت طی هفت ماهه سال ۱۴۰۲ در منطقه آذربایجان شرقی

ناصر راشدی مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شرقی از تخصیص نزدیک به ۳۳۵ هزار میلیارد ریال یارانه سوخت طی هفت ماهه سال ۱۴۰۲ با توزیع انواع فرآورده های نفتی و گاز مایع در این استان خبر داد. وی با اشاره به پرداخت یارانه سوخت و سهم آن در سبد خانوار استان گفت: با توجه به تفاوت قیمت مصوب داخلی و نرخ فوب خلیج فارس در هفت ماهه سال ۱۴۰۲ نزدیک به ۳۳۵ هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در استان تخصیص داده شده است.

ناصر راشدی با بیان اینکه بیشترین مبلغ یارانه سوخت به بنزین موتور اختصاص دارد اظهار داشت، باتوجه به افزایش مصرف بنزین در ۷ ماه سال جاری یارانه سوخت بنزین با گذشتن از مرز ۱۴۷ هزار میلیارد ریال در رتبه اول یارانه سوخت در استان قرار دارد. همچنین به دلیل گستردگی مصرف نفتگاز در بخش های حمل و نقل، صنعت، کشاورزی و خدمات این فرآورده با بیش از ۱۳۸ هزار میلیارد ریال یارانه سوخت در بازه زمانی مذکور در رتبه دوم یارانه اختصاصی به سوخت مورد نیاز بخشهای مختلف مصرف قرار دارد. مدیر منطقه آذربایجان شرقی در ادامه افزود با توجه به توسعه روز افزون مصرف گاز طبیعی و انجام پایش و نظارت و کنترل های لازم توسط کارشناسان منطقه تعداد خانوارهای شهری و روستایی نفت سفید سوز در حال کاهش بوده به طوری که در استان تنها حدود شش هزار و یکصد خانوار نفت سفید سوز هستند لذا کمترین میزان یارانه اختصاصی در استان با حدود یک هزار میلیارد ریال به فرآورده نفت سفید اختصاص دارد.

آبفا

مدیرکل دفتر توسعه و آموزش آبفای کشور:

شرکت های آبفا باید اقدام به پیاده سازی مدل تعالی ۳۴۰۰۰ در مجموعه خود کنند

اجتماعی به کمک آبفا آمده اند و آینده خوبی پیش روی آبرسانی استان قرار داده است. گفتنی است، در این دوره از ۵ استان برتر تجلیل و ۱۳ استان که به عنوان شرکت های خلاق و نوآور در برگزاری دوره ها انتخاب شده بودند به ارائه گزارش خود پرداختند.

در این گردهمایی آموزشی همچنین شرکت های آب و فاضلاب برتر در حوزه های خلاقیت و آموزش به ارائه تجربیات خود پرداختند. مهدی محمدی معاون منابع انسانی آبفای هرمزگان نیز به عنوان نماینده شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گزارش و تجربیات این شرکت را به عنوان یکی از شرکت های برتر در این حوزه را مطرح و چشم های حوزه منابع انسانی و آموزش را بیان کرد.

شایان ذکر است معاون آموزشی مرکز آموزشی اصفهان نیز به ارائه گزارشی از اقدامات این مجموعه در برگزاری دوره های آموزشی پرداخت. سید عیسی حسن زاده افزود: این مجموعه تلاش کرده تا با استفاده از اساتید برجسته دوره تاثیرگذاری برای شرکت های آب و فاضلاب کشور برقرار کند. وی افزود: مقایسه برگزاری دوره های آموزشی طی سال های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ نشان می دهد که برگزاری دوره های آموزشی در سال گذشته نسبت به مدت مشابه آن رشد داشته است. وی ابراز امیدواری کرد: با توجه به پیش بینی انجام شده انتظار داریم در ماه های پیش رو، تعداد برگزاری دوره های آموزشی امسال نسبت به سال قبل نیز افزایش یابد.



مدیرعامل آبفای هرمزگان همچنین در این مراسم به ارائه گزارشی از اقدامات شرکت آب و فاضلاب پرداخت و افزود: شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در استفاده از همه ظرفیت های تأمین آب بهره گرفته تا نیاز آبی استان را مرتفع کند. حمزه زور گفت: در حال حاضر ۳۵ درصد منابع تأمین آب استان از طریق آب شیرین کن هاست که این رقم در مرکز استان ۵۰ درصد است. وی تعامل و همدلی در استان هرمزگان را خوب ارزیابی کرد و ادامه داد: حمایت های استاندار هرمزگان صنایع استان نیز در بخش مسئولیت های

آگهی شماره مربوط به فقدان یک جلد اسناد مالکیت پلاک ۴ فرعی از ۲۱۲۰ اصلی بخش دوآراک خانم مریم جواهر الکاشانی به پیوست ارسال میگردد خواهشمند است دستور فرمایید در تاریخ ذیل آگهی مرقوم در روز نامه چاپ اراک منتشر و دو نسخه از آگهی منتشر شده را به این اداره ارسال فرمایید.

خانم مریم جواهری الکاشانی با ارائه ۲ برگ فرم استشهادیه محلی که امضاء شهود را دفتر خانه اسناد رسمی گواهی نموده مدعی است که یک جلد سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۴ فرعی از ۲۱۲۰ اصلی بخش دوآراک که به بنام مریم جواهری الکاشانی ذیل صفحه ۳۵۴ دفتر ۲۷۴ ثبت و صادر و تسلیم گردیده و در رهن بانک ملت و بانک کشاورزی میباشد، سند به شماره مسلسل ۶۹۹۰۲۳ الف ۸۸ به علت سهل انگاری مفقود وبا جستجوی کامل پیدا نشده است، لذا به استناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ اینن نامه قانون ثبت و بخشنامه های صادره، بدینوسیله مراتب آگهی میگردد که هر کسی مدعی انجام معامله ای نسبت به ملک مزبور و یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد از تاریخ انتشار این آگهی تا ۱۰ روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را با مدارک صحیح تسلیم نماید در صورت انقضای مدت مزبور و عدم وصول واخواهی یا وصول واخواهی بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله در صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. شناسه آگهی: ۱۶۰۷۵۹۴

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو اراک | علی اکبر اسماعیلی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر برای شماره ۴۴۵۲-۱۲۰۰۳۲۹۰۱۲۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۵ هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک گرمسار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای- خانم علیرضا کریمی به شناسنامه شماره ۲ کدملی ۲۳۷۳۲۳۹۶- ۲۶۰ صادره فرزند حبیب الله در شناسندگ یک باب دامداری به مساحت ۱۷۷/۵۵ متر مربع که ۶۷ متر مربع بنا و اعیانی می باشد از ۷ فرعی از ۱ اصلی در حسین آباد حاج تقی شهرستان گرمسار (میابچه نامه عادی- خریداری از مالک رسمی علی اکبر کریمی) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه آگهی ۱۶۰۶۴۴۱ | تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۸/۲۹ | تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۵

حسین چلوئی | رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی دعوت به افراز

نظر به این که آقای بهزاد مرادی با وکالت از آقای سید باقی اسدی برابر درخواست وارده بشماره ۳۸۳۸ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۱۹ امشب بی بر افراز سهمی خود از پلاک ۲۲ اصلی بخش ۱۱ سنندج، را به علت معلوم نبودن اقامتگاه سایر شرکاء از طریق صدور آگهی نموده لذا بدینوسیله به استناد ماده ۶ آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع به اشخاصی که در پلاک مزبور ذینفع هستند اعلام میدارد که افراز سهمی خواهان از پلاک مرقوم در مورخه ۱۴۰۲/۰۹/۲۰ روز دوشنبه ساعت ۱۰:۳۰ صبح در محل وقوع ملک مزبور به عمل خواهد آمد کلیه افراد ذینفع میبایست در تاریخ ذکر شده در محل حضور به هم رسانند عدم حضور آنان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود این آگهی مطابق ماده ۱۷ آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه افراد ذینفع در آن پلاک ابلاغ و فقط در یک نوبت انتشار می یابد .

بهنام قباد | رئیس ثبت ناحیه ۱ سنندج

